
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

• V.

SIERADZ, dnia 31 stycznia 1994 r . Nr 1

TreSĆ :

Poz. :
UCHWAŁY

1 - Nr XLIV/314/93 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie uchwalenia uproszczonego planu
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Reymonta” w Sieradzu I zmian w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradz.

2 - Nr 166/XXVIII/93 Rady Gminy w Sieradzu z dnia 11 października 1993 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody.

3 - Nr XXIV/128/93 Rady Gminy w Wodzieradach z dnia 15 listopada 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnyn zagospodarowania przestrzennego gniny Wodzierady.

POROZUMIENIA
4 - z dnia 21 grudnia 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem

Urzędu Rejonowego w Wieluniu a Nadleśnictwem Złoczew.

5 - z dnia 21 grudnia 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Wieluniu a Nadleśniczym NadleSnictwa Wieluń.

Poz. 1

UCHWAŁA Nr XLIV/314/93

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie: uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla mieszkaniowego "Reymonta" w Sieradzu 

i zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze

strzennego miasta Sieradz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 
art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn.zm./, 
art.3 ust.1 I 2,art.4 i 5 ustawy z dnia 4 października 
1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwesty
cji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-95 oraz o zmia
nie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/, Rada Miejska 

w Sieradzu postanawia:
§ 1

Uchwalić uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa mlpszkaniowego.polożonego w obrębie ulic; 

Polskiej Organizacji Wojskowej - Reymonta - Podmiejska,

zwanego osiedlem "Reymonta” w Sieradzu, obejmujący rysunek
i tekst planu, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwalić zmiany w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sieradz zatwierdzonego Uchwałą Nr VI/40/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 22 czerwca 1989 r. 
/opubl.w Dz.Urz.Województwa Sieradzkiego Nr 11,poz.93/ zmienio
nego Uchwałą Nr XVI/102/91 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 
4 wrzeSnla 1991 r. /publ.w Dz.Urz.Województwa Sieradzkiego 
Nr 16,poz.161/ polegające na :

1. zmianie w granicach opracowania olanu uproszczonego osiedla 

"Reymonta" projektowanego układu ulic lokalnych oznaczonych 
symbolami H12L, H13L, H14L,

2. przeznaczeniu terenu pod projektowanymi uprzednio w planie 

ogólnym ulicami H12L i H13L na cele budownictwa mieszka
niowego,

3. przeznaczeniu częSci terenu oznaczonego w planie ogólnym 

symbolem H8 AUC na cele budownictwa mieszkaniowego z nastę
pującymi ustaleniami w tek Sc ie planu:
- II/H14L - ul.Reymonta wg obecnego przebiegu ze zmianą wlotu 

w ulicę Aleja Grunwaldzka,

- II/III 21 I II/HI3L - ulice lokalne projektowane wg przebiegu
zawartego w planie uproszczonym,

Blbl.
j996 CEO



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 1 - 2 - Poz.1 - 3

- II/MW1 - tereny budownictwa mieszkaniowego,

- II/MW2 - tereny budownictwa mieszkaniowo-usługowego. 
Zmiany, o których wyżej mowa, zawarte są w załączniku 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr VI/40/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sie

radzu z dnia 22 czerwca 1989 r. oraz zmieniająca ją Uchwała 
Nr XVI/102/91 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 4 września 
1991 r. w zakresie ustaleń planu ogólnego miasta Sieradz, 
o których mowa w § 2.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradz.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Sieradz.

§ 6

Plan o którym mowa w § 1 oraz zmiany do planu ogólnego 
miasta o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obowią

zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 2

Ochrona w/w pomników przyrody polega na wprowadzeniu następu
jących zakazów :

1. Pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew.
2. Zmiany stosunków wodnych i budowy urządzeń technicznych 

w ich pobliżu.
3. Zbioru kwiatów i owoców z drzew.
4. Umieszczania tablic i ogłoszeń na pniach drzew.
5. Zanieczyszczania terenu w sąsiedztwie pomników przyrody.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Sieradz.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sieradzu 
i sołectwie Charłupia Mała.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
• Rady Gminy

x/ załączników nie 

publikuje się PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej 

w Sieradzu

/-/ Janusz ZAWADZKI

/-/ Waldemar CIAPA

====================================================== = :

Poz. 3

UCHWAŁA Nr XXIV/128/93

Poz.2

UCHWAŁA Nr 166/XXVII1/93

Rady Gminy w Sieradzu

z dnia 11 października 1993 r.

w sprawie: uznania za pomnik przyrody.

Działając na podstawie art.7 ust.1 pkt 1, art.40 ust.1, art.41 

ust.1 i art.42 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95, zm.Dz.U.Nr 32,poz.191, 

Nr 34,poz.199,Nr 43,poz.253, Nr 89,poz.518, z 1991 r. Nr 4, 
poz.18,Nr 110,poz.473, z 1992 r. Nr 85,poz.428,Nr 100,poz.499, 

z 1993 r. Nr 5,poz.20/ oraz na podstawie art.34 w zw. z art.13 
ust.1 pkt 4-6 i* art.28 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 

o ochronie przyrody /Dz.U.Nr 114,poz.292/ Rada Gminy w Sieradzu 

uchwala co następuje :

, § 1

Uznaje się za pomnik przyrody następujące drzewa: 1. klon o ob
wodzie pnia 295 cm. 2. lipa o obwodzie pnia 330 cm. 3. lipa 

o obwodzie pnia 410 cm położonych we wsi Charłupia Mała na 
gruncie stanowiącym własność Parafii Rzymsko-Katolickiej 

P.W. Narodzenia N.M.P.

Rady Gminy w Wodzieradach

z dnia 15 listopada 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo

darowania przestrzennego gminy Wodzierady.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
oraz art.17 ust.3;art.18 i 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U.Nr 17, 
poz.99 z 1989 r. z późn.zm./ i art.7 ustawy z dnia 26 marca 

1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 
z późn.zm./, na wniosek Zarządu Gminy, Rada Gminy w Wodzieradach 

uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wodzierady,zatwierdzonym uchwałą nr X/41/89 

Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach z dnia 24 listopada 1989 r. 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego 

z 1989 r. nr 20,poz.162 - zawarte w załączniku niniejszej uchwały. 
Zmiany w tekście i na rysunku planu oznaczone są symbolami:

II 3 UTL.............do II 9 UTL.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 1 - 3 - Poz.3 - 5

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz

twa Sieradzkiego i na tablicy w Urzędzie Gminy.

§ 4

Zmiarty, o których mowa w § 1 uzyskuję moc powszechnie obowią- 

zujęcę po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwa

ły w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się. PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Marian OGLAZA

————x=====-=:================================c==============

Poz. 4

POROZUMIENIE

z dnia 21 grudnia 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte 

w dniu 01.07.1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono

wego w Wieluniu Panem Aleksandrem Bartelą a Nadleśnictwem 

Złoczew reprezentowanym przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Złoczew Pana Edwarda Polaka w sprawie powierzenia prowadze

nia spraw należących do właściwości terenowych organów 

rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy 

z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 

administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./, 

w związku z wypowiedzeniem porozumienia przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Złoczew w zakresie nadzoru nad lasami nie sta
nowiącymi własności Skarbu Państwa w gminie Ostrówek /o po

wierzchni 1724,0 ha/ strony porozumienia postanawiają :

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 01.07.1992 r. w sprawie po

wierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości tere

nowych organów rządowej administracji ogólnej załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie:
"Powierzchnia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

występujących na terenie rejonu wieluńskiego w obrębie dzia

łania Nadleśnictwa Złoczew.

Lp. Urząd Rejonowy Gmina Powierzchnia Nadleśnictwo 
lasów w ha

1. Wieluń Lututów 516,4 Złoczew

. „ ; ... Razem 516,4

Powierzchnię lasów ustalono w oparciu o dane WUS, według 

stanu na dzień 31 grudnia 1991 r.".

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r. i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Kierownik Urzędu Nadleśniczy

/-/ Aleksander Bartela /-/ Edward Polak

Poz. 5

POROZUMIENIE

z dnia 21 grudnia 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte 

w dniu 01.07.1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

w Wieluniu a Nadleśniczym Nadleśnictwa Wieluń w sprawie powie

rzenia prowadzenia spraw należących do właściwości terenowych 

organów rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 

22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 

ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ strony porozumienia 

postanawiają :

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 01.07.1992 r. w sprawie powie

rzenia prowadzenia spraw należących do właściwości terenowych 

organów rządowej administracji ogólnej w załączniku nr 2 

ustalającym powierzchnię lasów nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa występujących na terenie rejonu wieluńskiego 

w obrębie działania Nadleśnictwa Wieluń dodaje się pozycję 

w brzmieniu:

1. "Gmina Ostrówek,powierzchnia lasów w ha - 1724,0 , Nadleś

nictwo Wieluń".

2. W pozycji "Razem" liczbę 13.052,1 "zastępuje się" 14.776,1".

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r. i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Kierownik Urzędu Nadleśniczy

/-/ Aleksander Bartela /-/ Andrzej Puchyński

=====================================================s==x==s:==

Wydawca : Wojewoda Sieractki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru 

Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z <tiia31 stycznia 1993 r.

w Dziale Poligrafii Zakładu Cbsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie n.200 egz.

Adninistracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria Ogólna 

telef.55-01 do 55-09 wew.375

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 750 i



- ■■

. ■•■■-■i

••

-■■■

‘ <

.■.V


